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دخالت ۲غریبه در اختلاف۸۵۰ میلیونی
به جنایت منجر شد

مردی که مدعی طلب ۸۵۰ میلیونی بود در جریان دعوای خونین به کام 
مرگ کشانده شد.

به گزارش رکنا، مردی که با ادعای طلب چند صد میلیونی مقابل خانه یکی 
از آشنایانش رفته بود در جریان نزاعی خونین کشته شد.

ساعات اولیه بامداد یکشنبه ساکنان یکی از خیابان‌های قلهک فریاد‌های 
شبانه مردی را به پلیس گزارش کردند که به نظر می‌رسید برای دریافت طلب 
خود مقابل خانه مرد بدهکار رفته بود. اما وقتی ماموران رسیدند کار از کار 

گذشته و ماجرای درگیری طلبکار و بدهکار به قتل منجر شده بود.
شاهدان در تحقیقات اولیه به ماموران کلانتری قلهک گفتند: مقتول فریاد 
می‌زد یا پولم را می‌دهی یا آبرویت را می‌برم تا همه بدانند که تو پول مردم را 
می خوری. اما دقایقی بعد صدای فریادهایی که به گوش می‌رسید و حکایت از 
تهدید داشت، جای خود را به فریاد برای کمک داد، این بار همان مرد جوان 
با ناله فریاد می‌زد: چرا می زنید. بعد ما خودمان را رساندیم و با پیکر خونین 

مواجه شدیم.
کارآگاهان در تحقیقات میدانی پی بردند مقتول با یکی از ساکنان آن محله 
مشکل داشته و قتل هم مقابل خانه همان فرد رخ داده است مرد کشته شده 

هم قبل از درگیری خونین نام او را فریاد می‌زد.
با بدست آمدن این نتایج مردی که نامش فریاد زده می‌شد بازداشت شد 
و در تحقیقات گفت: مقتول، ساکن یکی از شهرهای غربی کشور بود و مدتی 
می‌شد که او را بواسطه معامله ماشین می شناختم. امشب جلوی خانه من آمد 
و مدعی شد که 850 میلیون تومان به او بدهکارم. هر چه گفتم من پولی از 
تو نگرفته‌ام، قبول نکرد و همچنان اصرار داشت یا پول را بدهم یا آنقدر داد و 

فریاد می‌کند که آبرویم برود.
متهم ادامه داد: خیلی سعی کردم او را آرام کنم اما بی‌فایده بود؛ فریاد می‌زد 
پولم را بده. با این کار داشت آبرویم را می‌برد. برای همین با یکی از دوستانم 
تماس گرفتم و کمک خواستم. دوستم هم پیشنهاد داد افرادی را بفرستد تا 
او را کتک بزنند که شاید بترسد و برود. مدتی بعد دو نفر که دوستم فرستاده 
بود جلوی خانه‌ ما رسیدند اما اینکه آنها چه کسانی بودند و چرا ماجرا منجر 

به قتل شد، نمی‌دانم.
در پی این گفته‌های مرد دستگیر شده کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی 
پایتخت برای دستگیری دوستش اقدام کردند و دومین نفر هم در این پرونده 
بازداشت شد. این مرد جوان هم گفته‌های مرد اول را تایید کرد و گفت: زمانی 
که دوستم با من تماس گرفت و ماجرا را گفت، با دو نفر از دوستانم تماس 
گرفتم و خواستم جلوی در خانه او بروند و هر جور که می‌توانند ماجرا را تمام 
کنند. اما من از آنها نخواستم آدم بکشند و هرگز تصور نمی‌کردم برداشت آنها 
از اینکه ماجرا را تمام کنند این باشد که دست به چاقو شوند و یک نفر را به 

قتل برسانند.
بدنبال اظهارات دو مرد جوان، بازپرس جنایی دستور بازداشت دو نفری را 
که با مقتول درگیر شده بودند، صادر کرد و در نهایت چند ساعت آنها دستگیر 
شدند. در حال حاضر نیز هر چهار نفر در بازداشت هستند و تحقیقات در مورد 

این پرونده ادامه دارد.

جوان شیرازی با ضربات چاقو 
سینه برادرش را شکافت 

مرد جوانی که برادر خود را به قتل رسانده بود بعد از 7 روز فرار به دام 
پلیس افتاد. به گزارش رکنا، سرهنگ حمید افرامن رئیس مرکز اطلاع رسانی 
پلیس فارس بیان کرد: در 7 آبان‌ماه سال جاری در پی اعلام مرکز فوریت‌های 
پلیسی 110 مبنی بر وقوع یک فقره قتل در خیابان پائیز شهرستان شیراز، 

بلافاصله ماموران پلیس آگاهی استان در محل حاضر شدند.
وی ادامه داد: ماموران در تحقیقات اولیه مطلع شدند که فردی 27 ساله 
به علت اختلافات خانوادگی برادر 34 ساله خود را در منزل پدرش با ضربات 
چاقو به قتل رسانده است. رئیس مرکز اطلاع رسانی پلیس فارس ادامه داد: 
کاراگاهان پلیس تحقیقات خود را آغاز و با اقدامات فنی و تخصصی موفق 
شدند محل تردد قاتل را در یکی از خیابان‌های شیراز شناسایی و طی یک 
عملیات ضربتی وی را پس از یک هفته دستگیر کنند. سرهنگ »افرامن« با 
اشاره به اینکه قاتل در بازجویی اولیه علت و انگیزه قتل را اختلافات خانوادگی 
اعلام کرد، گفت: متهم پس از تشکیل پرونده برای سیر مراحل قانونی به مرجع 

قضایی معرفی و از آن طریق روانه زندان شد.

جزئیات قتل حدیث اسلامی
فیلمبردار جشن‌های عروسی 

در ارتباط با پرونده قتل حدیث اسامی دادستان مشهد دستور پیگیری 
ویژه صادر کرد. به گزارش رکنا، محمدحسین درودی طی دستوری از بازپرس 
قتل دادسرای عمومی و انقلاب مرکز خراسان رضوی خواست تا در ادامه 
اقدامات قضایی؛ تحقیقات کاملی را در زمینه پرونده قتل خانم حدیث اسلامی 
بصورت ویژه انجام دهد. در پی اعلام مفقودی یک خانم در مشهد توسط همسر 
و مادر وی و طرح شکایت، پرونده قضایی تشکیل، اقدامات قانونی آغاز و پس 
از انجام تحقیقات مقدماتی، همسر نامبرده به عنوان مظنون بازداشت و سپس 

۲ فرد دیگر نیز دستگیر شدند. 
متعاقب انجام اقدامات فنی، مشخص شد قتل با همدستی همسر این خانم 

وتوسط فرد اجیر شده انجام شده است. 
با ادامه تحقیقات و پس از کشف جسد این بانوی عکاس، آلت قتاله و 
طلا‌های مقتوله نیز کشف شده و کلیه اقدامات لازم از جمله بررسی‌ها در حوزه 

پزشکی قانونی انجام شد.
بر این اساس و پس از بدست آمدن سرنخ‌هایی از چگونگی وقوع جنایت و 

در ادامه تحقیقات از فرد سوم رفع ظن شد.
گفتنی است این پرونده متهم دیگری نداشته و با دستور دادستان عمومی 
و انقلاب مرکز خراسان رضوی تحقیقات تکمیلی توسط بازپرس ویژه در 
حال انجام بوده و از کلیه افراد و اصحاب رسانه و مطبوعات خواسته شده 
تا از هرگونه گمانه زنی و اظهارنظر غیرموثق و خارج از مجرای قانونی 
خودداری کنند. طبق شواهد پرونده تا این مرحله از تحقیقات و بر اساس 
 اقاریر متهمین، اتهام همسر مقتول معاونت در قتل و اتهام فرد اجیر شده، 

مباشرت در قتل است.

اخبار کوتاه

رئیس پلیس پیشگیری فاتب از دستگیری 
فردی که با تیراندازی باعث مجروح شدن و 
گروگان گرفتن همسایه خود در محله مولوی 

شده بود را در یک عملیات پلیسی خبر داد. 
به گزارش پایگاه خبری پلیس، سرهنگ 
»علی قاسم پور« رئیس پلیس پیشگیری 
فاتب، در تشریح جزئیات این خبر گفت: در 
پی اعلام گزارشی از مرکز فوريتهاي پليسي 
110 در ساعت 19 روز 14 آبان ماه، مبني 
بر تيراندازي در محله مولوی در آدرس معلوم، 

بلافاصله مأموران کلانتری 116 مولوی به 
محل اعزام شدند.

وي افزود: در تحقيقات اولیه پليس مشخص 
شد که مشاجره بین دو همسایه منجربه 
تیراندازی به سمت منزل يکي از شهروندان 
شده که علاوه بر ايجاد رعب و وحشت عمومي، 
موجب ايجاد خسارت به وي شده و نامبرده را 
پس از مجروح کردن در واحد خود گروگان 

گرفته است.
سرهنگ علی قاسم پورتصريح کرد: 

بلافاصله اقدامات تخصصي پليس با حضور 
سرکلانتر هفتم و رئیس کلانتری در محل 
حادثه و محاصره محل توسط عوامل پلیس 
دریک عمليات منسجم پليسي نامبرده 
دستگير و از وي كي قبضه ساح جنگي و 

تعدادي فشنگ كشف شد.
اين مقام انتظامي با بيان اينکه عامل 
تيراندازي هدفش را از اين کار اختلافات قبلي 
با شاكي عنوان کرد، بيان داشت: متهم جهت 
سير مراحل قانوني تحويل مراجع قضائي داده 

شد و مصدوم به بیمارستان انتقال یافت.
قاسم پور خاطرنشان کرد: جامعه به هيچ 
وجه جولانگاه اوباش و مجرمين نخواهد بود 
و پليس همواره با افرادي که بخواهند به هر 
طريقي اقدام به قدرت نمايي و مختل کردن 
نظم و امنيت عمومي مردم کنند، مقتدرانه و 

در چارچوب قانون برخورد خواهد کرد.
دستگیری عامل تیراندازی در خانی‌آباد

رئیس پلیس پیشگیری فاتب همچنین از 
دستگیری فردی که با تیراندازی برادر خود را 

مجروح نموده بود، خبر داد. 
به گزارش‌ پایگاه خبری پلیس، سرهنگ 
»علی قاسم پور« رئیس پلیس پیشگیری 
فاتب، در تشریح جزئیات این خبر گفت: در 
پی اعلام گزارشی از مرکز فوريتهاي پليسي 
110 روز 15 آبان ماه، مبني برتيراندازي 
درمحله خانی آباد درآدرس معلوم،بلافاصله 
مأموران تیم‌عملیات کلانتری 152 به محل 

اعزام شدند.
وي افزود: با درایت و هوشیاری و سرعت 
عمل بالای پلیس قبل از هرگونه عکس العمل 
از سوی متهم او را در مخفیگاه شناسایی، 
زمین گیر و دستگیر نمودند. درتحقيقات اولیه 
پليس مشخص شد متهم 32 ساله که با برادر 
29 ساله خود اختلاف قبلی داشته،درمحله 
خانی آباد جلوی داروخانه شروع به درگیری 
نموده و درآن حین اقدام به تیراندازی با سلاح 
گرم کلت کمری به سمت بازوی برادر خود 

نموده و ایشان را مجروح می‌نماید.
سرهنگ علی قاسم پورتصريح کرد: بلافاصله 
اقدامات تخصصي پليس با حضور سرکلانتر 
دهم و رئیس کلانتری دریک عمليات منسجم 
پليسي آغاز و نهایتا از نامبرده دستگير و از 
وي كي قبضه سلاح جنگي و تعدادي فشنگ 
كشف شد عوامل پلیس درکمتر از 30 دقیقه 
از حضور خود در محل متهم را دستگیر که 
این نشان از سرعت بالا،اقتدار و مهارت پلیس 
است. اين مقام انتظامي با بيان اينکه عامل 
تيراندازي هدفش را از اين کار اختلافات قبلي 
با برادرش عنوان کرد، بيان داشت: متهم جهت 
سير مراحل قانوني تحويل مراجع قضائي داده 
شد و مصدوم به بیمارستان انتقال یافت و از 

شرایط جسمی مطلوبی برخوردار است .
سرهنگ قاسم‌پور خاطرنشان کرد: جامعه 
به هيچ وجه جولانگاه اوباش و مجرمين 
نخواهد بود و پليس همواره با افرادي که 
بخواهند به هر طريقي اقدام به قدرت نمايي 
و مختل کردن نظم و امنيت عمومي مردم 
کنند، مقتدرانه و در چارچوب قانون برخورد 

خواهد کرد.

فرمانده یگان امداد تهران از دستگیری سارق حرفه‌ای 
خودرو خبر داد. 

به گزارش پایگاه خبری پلیس‌، سردار »سلمان آدینه وند« 
فرمانده یگان امداد تهران اظهار کرد: آبان ماه امسال، در 
راستای اجرای طرح ارتقای امنیت اجتماعی، ماموران گشت 
انتظامی در محدوده خیابان »خانی‌آباد« تهران در حال 
گشت‌زنی بودند که به یک خودروی مزدا مشکوک شدند و 

تحقیقات ابتدایی را آغاز کردند. 
وی افزود: بررسی‌های اولیه ماموران نشان می‌داد، 
خودروی مزدا چندی قبل به سرقت رفته و سرنشین آن 
سارق حرفه‌ای خودرو است که همین سرنخ کافی بود تا 

دستور ایست وسیله نقلیه مذکور صادر شود. 
فرمانده یگان امداد تهران ادامه داد: سرنشین خودروی 
مزدا پس از مشاهده گشت انتظامی پلیس بلافاصله به طرز 

خطرناکی متواری شد و با حرکات مارپیچ به خودروی‌های 
عبوری شهروندان آسیب وارد کرد و به هشداری ماموران 

بی‌توجهی کرد. 
این مقام انتظامی تصریح کرد: ماموران در نخستین‌گام 
با ایجاد طرح مهار وسیله نقلیه مذکور را متوقف و موفق به 

دستگیری مرد جوان شدند. 
سردار آدینه وند با بیان اینکه از متهم آلات و ادوات 
سرقت کشف شده است، خاطرنشان کرد: متهم پس انتقال 
به کلانتری در تحقیقات ابتدایی به جرم خود مبنی بر سرقت 
مزدا و دیگر سرقت‌های خودرو در سطح معابر تهران اعتراف 

کرد. 

وی افزود: در تحقیقات ماموران نیز مشخص شد، 
متهم دارای سوابق متعدد کیفری بوده که اقدام به سرقت‌ 
خودروهای شهروندان در ساعات پایانی شب در سطح 

خیابان‌های تهران می‌کند.
دستگیری 2 سارق حرفه‌ای

در تعقیب و گریز ماموران یگان امداد
فرمانده یگان امداد پلیس پایتخت همچنین از دستگیری 
2 سارق حرفه‌ای محتویات داخل خودرو در شمال شرق 

تهران خبر داد. 
به گزارش پایگاه خبری پلیس‌، سردار »سلمان آدینه وند« 
فرمانده یگان امداد پلیس تهران اظهار کرد: با وقوع چندین 

فقره سرقت از صندوق عقب خودرو، در راستای اجرای طرح 
ارتقای امنیت اجتماعی، ماموران یگان امداد در محدوده 
»چهار راه اشراق« تهران  در حال گشت‌زنی بودند که به 
رفتار 2 مرد مشکوک شدند و تحقیقات ابتدایی را آغاز کردند.

وی افزود: بررسی‌های اولیه ماموران نشان می‌داد، 2 
سارق در حال تخریب در صندوق عقب خودرو هستد که 
همین سرنخ کافی بود تا دستور ایست متهمان مذکور صادر 
کنند. فرمانده یگان امداد پلیس تهران ادامه داد: ماموران 
بلافاصله وارد عمل شدند و سارقان را قبل از هر گونه اقدامی 

دستگیر کردند.
این مقام ارشد انتظامی به اعتراف متهمان به 12 فقره 
سرقت مشابه اشاره کرد و تصریح کرد: هر 2 سارق پس از 
تشکیل پرونده برای پی جوئی‌های انتظامی در اختیار پلیس 

پیشگیری تهران قرار گرفتند.

رئیس پلیس پیشگیری فاتب خبر داد

دستگیری عامل تیر اندازی در مولوی 

دستگیری سارق حرفه‌ای خودرو 

جانشین فرماندهی انتظامی شهرستان ری از جمع 
آوری 75 معتاد متجاهر در محدوده این شهرستان 

خبر داد. 
سرهنگ »سیدرضا عمادالدین« در گفت و گو 
با پایگاه خبری پلیس، گفت: از آنجائي که يکي از 
دغدغه‌ها و مطالبه مردمي در حوزه امنيت اجتماعي 
جمع آوري معتادان متجاهر و پاکسازي اماکن 
عمومي و تفرجگاه‌ها از وجود اين دسته از افراد 
در سطح شهرستان ری ‌مي‌باشد، کارکنان انتظامي 
شهرستان اقدام به اجراي طرح پاکسازي و دستگيري 

معتادان متجاهر در 48 ساعت کردند.
وی با اشاره به استمرار این طرح‌ها تصریح کرد: 
قطعا جمع‌آوری این قشر کاهش سرقت را در پی 
خواهد داشت چراکه بررسی‌ها نشان ‌مي‌دهد افراد 
معتاد در بسياری از جرائم و آسيب‌ها از جمله وقوع 

سرقت و نابسامانی خانواده نقش دارند،پس بايد به 
اين نكته توجه كنيم كه وجود پاتوق استعمال مواد يا 
خرده فروشان در محله ای كه در آن زندگي ‌ميك‌نيم 
كي تهديد جدی فراروی امنيت و سامت فردی و 
اجتماعی ما و به ويژه فرزندان جوانمان است كه نبايد 

نسبت به آن بي تفاوت باشيم.
سرهنگ عمادالدین در ادامه تصریح کرد :در این 
راستا در 48 ساعت تعداد 75 معتاد متجاهر در 
سطح شهرستان دستگیر و به مراکز بازپروری منتقل 

گردیدند.
این مسئول انتظامی بیان داشت: جمع‌آوری و 
ساماندهی معتادان متجاهر باعث کاهش سرقت به 
خصوص سرقت‌های خرد می‌شود چراکه هم خانواده 
این افراد و هم عموم مردم از تبعات ولگردی، تکدی 
گری و دیگر آسیب‌های این قشر ابراز نارضایتی دارند.

فرمانده انتظامی شرق استان تهران از کشف 
بیش از ۵۵۰ هزار قطعه انواع لوازم یدکی قاچاق و 

غیراستاندارد خودرو در شهرستان جاجرود خبرداد.
به گزارش ایسنا، سردار دلاور القاصی مهر در 
تشریح جزئیات این خبر گفت:‌ ماموران پلیس 
شرق استان تهران با رصد اطلاعاتی و پیگیری‌های 
تخصصی از دپو و نگهداری مقادیر زیادی لوازم 
خودرو قاچاق در محدوده سعید آباد جاجرود، با خبر 
شده و رسیدگی به موضوع را در دستورکار خود قرار 

دادند. 
وی با بیان اینکه ماموران از صحت گزارش دریافتی 
مطمئن شده و در همین راستا مجوزهای لازم را از 
مقام قضایی دریافت کردند، گفت: در ادامه ماموران 
با مجوز اخذ شده اقدام به بازرسی از این محل کردند 
که در جریان آن ۱۷ هزار ۸۷ کارتن شامل ۵۵۰ هزار 

قطعه انواع لوازم یدکی قاچاق خودرو شامل بلبرینگ، 
پولوس، سرپولوس، پوسته پولوس و... را کشف کردند. 
فرمانده انتظامی شرق استان تهران با بیان اینکه 
یک نفر در این خصوص دستگیر و به مقر انتظامی 
منتقل شد، اظهارکرد: کارشناسان مربوطه ارزش 
کالاهای مکشوفه را بیش از ۵۴۲ میلیارد و ۳۴۰ 

میلیون ریال برآورد کردند.
القاصی‌مهر با بیان اینکه لوازم یدکی قاچاق و 
غیراستاندارد نقش موثری در بروز تصادفات و حوادث 
رانندگی دارد، گفت: چنین اقداماتی به طور مستقیم 
قاچاق محسوب می‌شود اما چنین افرادی با فروش 
محصولات بی‌کیفیت و حتی تقلبی به مردم، نقش 
موثری در وقوع تصادفات و خسارات جانی وارده 
به آنان دارند. از این رو پلیس به طور ویژه با آنان 

برخورد می‌کند.

کشف ۵۵۰ هزار قطعه لوازم یدکی قاچاق و غیراستاندارد خودروجمع‌آوری 75 معتاد متجاهر در شهرستان »ری« 

رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ از دستگیری یکی از 
اعضای باند سرقت منزل در جنوب غربی استان تهران 
خبر داد.  به گزارش پایگاه خبری پلیس، سردار کارآگاه 
»علی ولی پور گودرزی« رئیس پلیس آگاهی پایتخت 
اظهار داشت: در پی وقوع سرقت‌های سریالی از منزل 
شهروندان در جنوب غربی استان تهران، موضوع رسیدگی 
به این پرونده در دستورکار تیمی زبده از کارآگاهان اداره 

هفدهم پلیس آگاهی قرار گرفت.
وی افزود: کارآگاهان در گام نخست طی رصدهاي 
اطلاعاتي شبانه‌روزي انجام شده احدي از سارقين سابقه 
دار حرفه‌اي را شناسايي که پس از هماهنگي‌های قضائي 
متهم در مخفيگاه خود در يک عمليات غافلگيرانه پليسي 

در یکی از شهرستان‌های جنوب تهران شناسايي و 
دستگير شد.

این مقام ارشد انتظامی در ادامه تصریح کرد: متهم در 
بازجویی‌های ابتدایی منکر حقيقت و هرگونه سرقت شده 
که پس از ارائه شواهد و مدارک نامبرده لب به اعتراف 
گشود و به تعداد 5 فقره سرقت به روش بالکن روي 
اعتراف و خوردوي وي که در سرقت‌ها استفاده ‌مي‌نمود 

نيز توقيف شد.
رئیس پلیس آگاهی تهران بزرگ نیز در پایان خاطرنشان 
کرد: متهم با صدور قرار قانونی از سوی مراجع قضائی، 
جهت شناسایی سایر شکات و دیگر جرائم در اختیار اداره 

هفدهم پلیس آگاهی قرار گرفت.

رئیس پلیس امنیت اقتصادی تهران با هوشیاری و تلاش 
ماموران پلیس امنیت اققتصادی یک دستگاه خودرو تویوتا 

قاچاق را شناسایی و توقیف کردند. 
سرهنگ »مهدی افشاری« رئیس پلیس امنیت اقتصادی 
تهران در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس در 
تشریح این خبر بیان داشت: ماموران انتظامی این پلیس 
در پی کسب خبری مبنی بر اینکه یک دستگاه خودرو 
تویوتا کمری مظنون به قاچاق از میدان فاطمی به سمت 
خارج از تهران در حال حرکت است، بلافاصله پیگیری 

موضوع را در دستور کار قرار گرفت.
وی افزود: تیم عملیاتی این پلیس با کنترل محورهای 
مواصلاتی شهر تهران پس از گشت زنی‌های هدفمند در 

مسیر تردد احتمالی این خودرو، نهایتا خودروی مورد نظر 
را که با سرعت بالا در اتوبان تندگویان قبل از آزادگان در 

حرکت بود مشاهده کردند.
رئیس پلیس امنیت اقتصادی تهران اظهار داشت: پس 
از تعقیب و مراقبت‌های پلیسی در نهایت خودرو مذکور 
متوقف در بررسی‌های پلیسی مشخص شد خودرو قاچاق 

و فاقد مجوزهای قانونی است.
این مقام انتظامی ارزش ریالی این خودرو کشف شده را 
بنا به اعلام نظر کارشناسان 80 میلیارد ریال عنوان کرد 
و بیان داشت: در این رابطه راننده خودرو دستگیر و با 
تشکیل پرونده جهت سیر مراحل قانونی به دستگاه قضائی 

معرفی شد.

خودرو تویوتاکمری 80 میلیاردی قاچاق درتوقیف پلیس تهران دستگیری یکی از اعضای باند سرقت منزل در جنوب تهران 

اداره كل ثبت اسناد و املاك استان كرمان
اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملك منطقه دو كرمان

هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي
 و ساختمان‌هاي فاقد سند رسمي

آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئين نامه قانون
 تعيين تكليف وضعيت ثبتي و اراضي و ساختمان‌هاي فاقد 

   برابر راي شماره 140260319078005328 هيات دوم موضوع قانون 
تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمان‌هاي فاقد سند رسمي مستقر 
در واحد ثبتي حوزه ثبت ملك منطقه دو كرمان تصرفات مالكانه بلامعارض 
متقاضي خانم ويدا تاج‌زاده خبيصي به شناسنامه شماره 113 كدملي 
3199928374 صادره شهداد فرزند نعمت اله در ششدانگ یکباب خانه 
مشتمل بر طبقه فوقانی  به مساحت 83.3 مترمربع پلاك شماره6321 فرعي 
از3982 اصلي مفروز و مجزی شده از پلاک 941 فرعی از اصلی مذکور واقع 
در  بخش2 حوزه ثبت ملك منطقه دو كرمان  آدرس کرمان خیابان اسدآبادی 
کوچه 45  خريداري از مالك رسمي خانم فاطمه شیخ الاسلامی محرز گرديده 
است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهي 
مي‌شود در صورتي كه اشخاص نسبت به صدور سند ماليكت متقاضي اعتراضي 
داشته باشند مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد، ظرف مدت كي ماه از تاريخ تسليم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند. بديهي است در 
صورت انقضاي مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند ماليكت 

صادر خواهد شد.
شناسه آگهی: 1598826

تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/08/16 
محمود مهدی‌زادهتاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/09/01

رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه دو کرمان

رئیس پلیس امنیت اقتصادی فراجا از اجرای سه مرحله 
طرح سراسری مقابله با قاچاق، توقیف ۱۴۷۵ خودروی 
شوتی و برخورد با محتکران و گرانفروشان لاستیک 

خبرداد.
به گزارش ایسنا، سردار حسین رحیمی در تشریح 
عملکرد و اقدامات شاخص انجام شده از سوی پلیس 
امنیت اقتصادی فراجا در مهرماه امسال گفت: در حوزه 
ماموریت‌های محوله به پلیس امنیت اقتصادی برابر تدابیر 
و راهبردهای تدوین شده و با اجرای طرح‌های سراسری 
و منطقه‌ای بر کشف قاچاق کلان و سازمان یافته در 
سراسر کشور تمرکز شد و در همین راستا نیز شاهد 
رشد شش درصدی عملکرد پلیس مبارزه با قاچاق کالا 
و ارز در مقایسه با مدت مشابه سال قبل هستیم. وی 
ادامه داد: همچنین با پیگیری‌ها و اقدامات انجام شده از 
سوی ماموران پلیس امنیت اقتصادی در سراسر کشور 
شاهد رشد بیش از ۴۰ درصدی پرونده‌های تشکیل شده 
در حوزه‌های مختلف مقابله با جرایم اقتصادی به خصوص 

موضوع قاچاق کالا بودیم.
رئیس پلیس امنیت اقتصادی فراجا در تشریح اقدامات 
پلیس گمرک نیز گفت: با اقدامات همکاران من در 
راستای کنترل و بررسی هدفمند محموله‌های گمرکی 
شاهد افزایش ۴۸ درصدی تعداد پرونده‌های تشکیل شده 
در مهرماه امسال بودیم. بیشترین تعداد پرونده‌های ملی و 
مهم کشف شده در پلیس گمرک مربوط به قاچاق سوخت 

و فرآورده‌های نفتی و همچنین جعل اسناد گمرکی است، 
به طوری که در این حوزه شاهد افزایش ۱۰۰درصدی 

تعداد پرونده‌های کلان و مهم هستیم.
افزایش ۱۳ درصدی کشف جرائم سازمان یافته 

و باندی اقتصادی
رحیمی در تشریح اقدامات حوزه مبارزه با جرائم 
اقتصادی نیز گفت: مقابله و مبارزه با جرائمی چون اخذ 
تسهیلات غیرمجاز بانکی، تبانی، رشاء و ارتشاء، اخلال در 
نظام اقتصادی که غالبا به صورت باندی و سازمان یافته 
صورت می‌گیرد و دارای آثار مخرب و جبران ناپذیر 
اقتصادی است در این دوره از روند روبه‌رشدی برخوردار 
بوده به‌طوری که در مقایسه با مدت مشابه سال قبل 
کشف جرائم سازمان یافته و باندی با افزایش ۱۳درصدی 
همراه است. رئیس پلیس امنیت اقتصادی فراجا با اشاره 
به اینکه ارزش ریالی پروندهای کشف شده در مهرماه از 
سوی پلیس امنیت اقتصادی در مجموع ۴۷ درصد افزایش 
داشته است، گفت: شاهد رشد ۵۹ درصدی تشکیل پرونده 
سازمان یافته در راستای مقابله و مبارزه با قاچاق کالا و 
ارز، جرائم اقتصادی و گمرکی در مهرماه سال جاری بودیم.
رحیمی با اشاره به اجرای سه مرحله طرح سراسری و 
کشوری مبارزه با قاچاق از جمله طرح با محوریت کالای 
سامت محور، کالای اساسی شامل دام، آرد، برنج، روغن 
و...، گفت: در این طرح‌ها ۱۷۹۱ پرونده برای مجرمان و 
مفسدان اقتصادی که به‌صورت انفرادی یا باندی فعالیت 

داشتند تشکیل شد و ۱۴۷۵ خودرو از جمله خودروهای 
قاچاق بر معروف به خوروهای شوتی نیز توقیف شد. ارزش 
تقریبی اموال قاچاق کشف شده دراین سه طرح بیش از دو 

هزار و ۳۰۰ میلیارد تومان برآورد شده است.
رحیمی همچنین از اجرای طرح سراسری برخورد 
با احتکار و گران‌فروشی لاستیک خبرداد و گفت: 
گزارش‌های دریافتی، بررسی‌های میدانی و همچنین رصد 
فضای مجازی حاکی از از آن بود که برخی تولیدکنندگان 
لاستیک علی‌رغم تولید انبوه با احتکار لاستیک‌های 
تولیدی به دنبال عرضه محصولات خود در بازار نیستند که 
این اقدام مجرمانه علاوه بر افزایش کاذب قیمت لاستیک، 
نارضایتی عمومی را هم درپی داشت. در همین راستا نیز 
طرح سراسری تشدید مبارزه با احتکار و گران فروشی 
لاستیک خودروهای سبک و سنگین به مدت شش روز 

در کشور اجرا شد.
رئیس پلیس امنیت اقتصادی فراجا افزود: در اجرای این 
طرح با هماهنگی‌های صورت گرفته تیم‌ها و گشت‌های 
بازرسی با حضور کارآگاهان پلیس امنیت اقتصادی، 
تعزیرات حکومتی، وزارت صمت و... تشکیل شد و در 
جریان آن بازرسی و سرکشی از انبارهای کارخانه‌های 
تولیدی، نمایندگی‌های فروش لاستیک و نشانگاه‌های 

اقتصادی آنان در دستور کار تیم‌های بازرسی قرار گرفت.
به گفته وی در اجرای این طرح ۳۴ پرونده احتکار 
تشکیل و تعداد ۳۰ هزار و ۶۵۳ حلقه لاستیک خودروهای 

سبک و سنگین به ارزش ۸۵ میلیارد تومان کشف شد.
رئیس پلیس امنیت اقتصادی فراجا با تاکید بر اینکه 
این گونه طرح‌ها در دستور کار پلیس امنیت اقتصادی 
در سراسر کشور قرار دارد، خاطرنشان کرد: در اجرای این 
طرح ۴۴ نفر دستگیر و پس از تشکیل پرونده‌های جداگانه 
برای ادامه روند رسیدگی به جرم تحویل مرجع قضائی 

شدند.
اعلام شماره تماس سامانه خبری پلیس

امنیت اقتصادی
رحیمی در پایان با اشاره به راه‌اندازی سامانه دریافت 
خبری پلیس امنیت اقتصادی گفت: پلیس امنیت 
اقتصادی در راستای دفاع از امنیت اقتصادی هموطنان با 
همه توان و اعتقاد به میدان آمده است ونیازمند همراهی 
مردم شریف است، در همین راستا نیز مردم عزیز می‌توانند 
اخبار و اطلاعات خود در زمینه جرایم و مفاسد اقتصادی را 

باسامانه ۰۹۶۳۰۰ درمیان بگذارند.

رئیس پلیس امنیت اقتصادی فراجا مطرح کرد

اجرای طرح برخورد با احتکار و گرانفروشی لاستیک


